

Załącznik nr 9b do Umowy agencyjnej z dnia 29.02.2012 r.



Załącznik nr 6 do Aneksu nr 5 z dnia 17.12.2014 r.

## PEŁNOMOCNICTWO

**Towarzystwo Ubezpieczeń Europa Spółka Akcyjna**, z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Gwiazdzistej 62, zarejestrowane w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000002736, NIP 895-10-07-276, REGON: 272324625, kapitał zakładowy zarejestrowany i opłacony w całości 37 800 000 zł, zwane dalej **Ubezpieczycielem**, w imieniu którego działają:

1. ..... ..... ..... - PEŁNOMOCNIK
2. ..... ..... ..... - PEŁNOMOCNIK

udziela Pełnomocnictwa

**Wygodnie.pl Sp. z o.o.** z siedzibą w Warszawie przy Alei Niepodległości 118 lok. 86, 02-577 Warszawa, zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 000248630, NIP 534-23-20-087, REGON 140406133 kapitał zakładowy zarejestrowany i opłacony w całości 2968750 zł, zwanym dalej **Agentem**.

### §1

#### Zakres Pełnomocnictwa

1. Pełnomocnictwo upoważnia do zawierania w imieniu i na rzecz Ubezpieczyciela umów ubezpieczenia na podstawie **Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Sport & Fun** (dalej: OWU) obowiązujących w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia, kwalifikowanych zgodnie z załącznikiem do ustawy z dnia 22 maja 2003 r. o działalności ubezpieczeniowej do Działu i Grup ubezpieczeń wskazanych w poniższej tabeli z uwzględnieniem wskazanych w tej tabeli limitów sum ubezpieczenia w odniesieniu do jednej umowy ubezpieczenia:

Dział II	Grupa	Rodzaj	Limity sum ubezpieczenia
Pozostałe ubezpieczenia osobowe oraz ubezpieczenia majątkowe	1. Ubezpieczenia wypadku, w tym wypadku przy pracy i choroby zawodowej – ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków	Świadczenia jednorazowe	5.000 EUR
	2. Ubezpieczenia choroby – ubezpieczenie kosztów leczenia, ratownictwa i transportu		40.000 EUR

Towarzystwo Ubezpieczeń Europa S.A.

ul. Gwiazdzista 62  
53-413 Wrocław  
bok@tueuropa.pl  
www.tueuropa.pl

tel. 71 71 36 92 887, fax 71 36 92 707  
Biuro Obsługi Klienta  
801 500 300 (dla telefonów stacjonarnych)  
lub 71 36 92 887 (dla telefonów kom.)  
koszt połączenia zgodny z taryfą operatora

TU Europa S.A.  
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej  
we Wrocławiu, KRS 0000002736  
NIP 895-10-07-276, kapitał zakładowy  
zarejestrowany i opłacony 37 800 000 zł

Załącznik nr 9b do Umowy agencyjnej z dnia 29.02.2012 r.



Załącznik nr 6 do Aneksu nr 5 z dnia 17.12.2014 r.

2. Ubezpieczenia choroby - artroskopia	Świadczenia rzeczowe i jednorazowe pieniężne	7.000 PLN
2. Ubezpieczenia choroby – rehabilitacja		1.000 PLN
2. Ubezpieczenia choroby – koszty leczenia weterynaryjnego	Świadczenia jednorazowe	500 EUR
2. Ubezpieczenia choroby - leczenie po powrocie z podróży zagranicznej	Świadczenia jednorazowe	57.500 PLN
8. Ubezpieczenie szkód spowodowanych żywiołami – ubezpieczenie mieszkania lub domu na czas podróży zagranicznej		15.000 PLN
9. Ubezpieczenia pozostałych szkód rzeczowych wywołanych przez grad lub mróz oraz inne przyczyny – ubezpieczenie bagażu podróżnego		500 EUR
9. Ubezpieczenia pozostałych szkód rzeczowych wywołanych przez grad lub mróz oraz inne przyczyny – ubezpieczenie sprzętu sportowego		1.100 EUR
9. Ubezpieczenia pozostałych szkód rzeczowych wywołanych przez grad lub mróz oraz inne przyczyny – ubezpieczenie Komfortowa Kieszeń		250 EUR
9. Ubezpieczenia pozostałych szkód rzeczowych wywołanych przez grad lub mróz oraz inne przyczyny – ubezpieczenie mieszkania lub domu na czas podróży zagranicznej		15.000 PLN
13. Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie ujętej w grupach 10-12 – ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej		100.000 EUR
13. Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie ujętej w grupach 10-12 – ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej za szkody spowodowane przez psa lub kota		2.000 EUR
16. ubezpieczenie różnych ryzyk finansowych, w tym: 10) innych strat finansowych		400 EUR
18. Ubezpieczenia świadczenia pomocy na korzyść osób, które popadły w trudności w czasie podróży lub podczas nieobecności w miejscu zamieszkania – ubezpieczenie pomocy w podróży		40.000 EUR
18. Ubezpieczenia świadczenia pomocy na korzyść osób, które popadły w trudności w czasie podróży lub podczas nieobecności w miejscu zamieszkania – ubezpieczenie pupil assistance		500 EUR
18. Ubezpieczenia świadczenia pomocy na korzyść osób, które popadły w trudności w czasie podróży lub podczas nieobecności w miejscu zamieszkania – ubezpieczenie car assistance		3.000 EUR
18. Ubezpieczenia świadczenia pomocy na korzyść osób, które popadły w trudności w czasie podróży lub podczas nieobecności w miejscu zamieszkania – ubezpieczenie family assistance		2.100 PLN

2. Pełnomocnictwo upoważnia również do wykonywania innych czynności agencyjnych:

- 1) pozyskiwania klientów,
- 2) wykonywania czynności przygotowawczych zmierzających do zawierania umów ubezpieczenia,
- 3) zawierania umów ubezpieczenia za pośrednictwem Serwisu internetowego Wygodnie.pl należącego do Agenta,

Towarzystwo Ubezpieczeń  
Europa S.A.

ul. Gwiaździsta 62  
53-413 Wrocław  
bok@tueuropa.pl  
www.tueuropa.pl

tel. 71 71 36 92 887, fax 71 36 92 707  
Biuro Obsługi Klienta  
801 500 300 (dla telefonów stacjonarnych)  
lub 71 36 92 887 (dla telefonów kom.)  
koszt połączenia zgodny z taryfą operatora

TU Europa S.A.  
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej  
we Wrocławiu, KRS 000002736  
NIP 895-10-07-276, kapitał zakładowy  
zarejestrowany i opłacony 37 800 000 zł

Załącznik nr 9b do Umowy agencyjnej z dnia 29.02.2012 r.



Załącznik nr 6 do Aneksu nr 5 z dnia 17.12.2014 r.

- 4) rzetelnego informowania Ubezpieczających o warunkach ubezpieczenia oraz o trybie postępowania w razie zajścia zdarzenia ubezpieczeniowego,
  - 5) udzielania informacji Ubezpieczającym i Ubezpieczonym przy wypełnianiu wniosków o zawarcie umowy ubezpieczenia i innych dokumentów ubezpieczeniowych,
  - 6) udostępniania Ubezpieczającym tekstu ogólnych warunków ubezpieczenia przed zawarciem umowy ubezpieczenia,
  - 7) przyjmowania od Ubezpieczających, Ubezpieczonych, Uprawnionych dokumentów dotyczących zawartych przez Agenta umów ubezpieczenia oraz przyjmowania składek od Ubezpieczających i przekazywania ich do Ubezpieczyciela w terminach zgodnych z obowiązującą procedurą,
  - 8) wystawiania polis i ich duplikatów zgodnie z obowiązującymi w dniu zawierania umowy ubezpieczenia ogólnymi warunkami ubezpieczenia, procedurami oraz taryfami,
  - 9) prawidłowego naliczenia i inkasowania składki ubezpieczeniowej, zgodnie z odpowiednią taryfą obowiązującą w dniu zawierania umowy ubezpieczenia,
  - 10) udzielania informacji Ubezpieczającym, Ubezpieczonym i Uprawnionym przy zgłaszaniu roszczeń o wypłatę odszkodowania,
  - 11) informowania o sposobie i trybie rozpatrywania skarg i zażaleń zgłaszanych przez Ubezpieczających, Ubezpieczonych lub Uprawnionych z umowy ubezpieczenia oraz o organie właściwym do ich rozpatrzenia,
  - 12) wykonywania innych powierzonych przez Ubezpieczyciela w osobnym pełnomocnictwie czynności, niezbędnych do prawidłowej obsługi klienta lub wynikających z istotnych potrzeb Ubezpieczyciela.
3. Obszarem działalności Agenta jest Rzeczypospolita Polska.
4. Agent ma prawo do powierzania wykonywania czynności agencyjnych wyłącznie osobom zatrudnionym przez Agenta na podstawie umowy o pracę lub umów cywilnoprawnych, w tym posiadającymi status przedsiębiorcy.
5. Agent nie ma prawa do udzielania dalszych pełnomocnictw.
6. Agent ani osoby, o których mowa w ust. 4, nie są uprawnieni do:
- 1) składania w imieniu Ubezpieczyciela jakichkolwiek oświadczeń woli wykraczających poza zakres oznaczony w Umowie, Pełnomocnictwie lub ogólnych warunkach ubezpieczeń,
  - 2) dokonywania zmian w warunkach umowy ubezpieczenia, terminach płatności i wysokości składek oraz dokonywania poprawek na dokumentach ubezpieczeniowych,
  - 3) składania oświadczeń woli w kwestii zwrotu części składki czy też jakichkolwiek zniżek niewynikających z taryf składek stosowanych przez Ubezpieczyciela,
  - 4) składania przyrzeczeń przyznania uprawnień lub korzyści nieprzewidzianych przez ogólne warunki ubezpieczeń,
  - 5) składania oświadczeń woli w sprawach roszczeń o świadczenia (w szczególności co do zasadności lub wysokości) z umów ubezpieczenia,
  - 6) ujawniania osobom trzecim informacji zawartych we wnioskach, formularzach, polisach i innych dokumentach ubezpieczeniowych dotyczących umów ubezpieczenia, włączając w to wyniki badań medycznych, oraz informacji dotyczących zasad rozliczeń finansowych co do których wiedzę w jakikolwiek sposób posiadał Agent i innych postanowień wynikających z Umowy,
  - 7) wykorzystywania opracowanych we własnym zakresie materiałów promocyjnych związanych z oferowanymi ubezpieczeniami, bez wcześniejszej akceptacji Ubezpieczyciela,
  - 8) zawierania umów ubezpieczenia w imieniu Ubezpieczającego.
7. Agent zobowiązany jest również do zachowania tajemnicy dotyczącej poszczególnych umów ubezpieczenia zawartych przez niego na podstawie Umowy (tajemnica ubezpieczeniowa).

## §2

Towarzystwo Ubezpieczeń  
Europa S.A.

ul. Gwiaździsta 62  
53-413 Wrocław  
bok@tueuropa.pl  
www.tueuropa.pl

tel. 71 71 36 92 887, fax 71 36 92 707  
Biuro Obsługi Klienta  
801 500 300 (dla telefonów stacjonarnych)  
lub 71 36 92 887 (dla telefonów kom.)  
koszt połączenia zgodny z taryfą operatora

TU Europa S.A.  
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej  
we Wrocławiu, KRS 000002736  
NIP 895-10-07-276, kapitał zakładowy  
zarejestrowany i opłacony 37 800 000 zł

Załącznik nr 9b do Umowy agencyjnej z dnia 29.02.2012 r.

Załącznik nr 6 do Aneksu nr 5 z dnia 17.12.2014 r.



### Postanowienia końcowe

1. Pełnomocnictwo jest udzielone na czas nieokreślony.
2. Pełnomocnictwo może być odwołane przez Ubezpieczyciela w każdym czasie bez podania przyczyny.
3. Pełnomocnictwo traci moc z dniem wygaśnięcia Umowy Agencyjnej z dnia 29.02.2012 roku zawartej pomiędzy Ubezpieczycielem a Agentem.
4. Niniejsze pełnomocnictwo uzyskuje moc z dniem 17.12.2014 r.

DEPARTAMENT UBEZPIECZEŃ  
TURYSTYCZNYCH I GWARANEJ  
ZASTĘPCA DYREKTORA  
  
Lidia Wieczorek

TU Europa S.A.  
DEPARTAMENT OSRĘDNIKÓW UBEZPIECZENIOWYCH  
DYREKTOR  
  
Małgorzata Kulińska-Szegiel  
TU Europa S.A.

### Otrzymałem:

.....  
data i czytelny podpis **Agent**

Towarzystwo Ubezpieczeń  
Europa S.A.

ul. Gwiaździsta 62  
53-413 Wrocław  
bok@tueuropa.pl  
www.tueuropa.pl

tel. 71 71 36 92 887, fax 71 36 92 707  
Biuro Obsługi Klienta  
801 500 300 (dla telefonów stacjonarnych)  
lub 71 36 92 887 (dla telefonów kom.)  
koszt połączenia zgodny z taryfą operatora

TU Europa S.A.  
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej  
we Wrocławiu, KRS 000002736  
NIP 895-10-07-276, kapitał zakładowy  
zarejestrowany i opłacony 37 800 000 zł

